

Aanbesteding: Postdiensten gemeente Lelystad

Aanbestedende Dienst: Gemeente Lelystad

Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr.

77

Onderwerp:

Stempassen

Vraag:

Antwoord 2 / Eis 46: Zwaar beschadigde stempassen (waar mensen echt niet meer mee kunnen stemmen) gaan retour naar de gemeente en licht beschadigde stempassen (hoekje eraf) bezorgen we bij de burger. We gaan ervan uit dat deze werkwijze volstaat voor gemeente Lelystad. Is dit correct?

Antwoord:

Beschadigde stempassen waarvan de echtheidskenmerken en de identiteit van de kiezer niet meer mee kan worden vastgesteld dienen retour te komen naar de gemeente Lelystad. Indien de echtheidskenmerken en de identiteit kan worden vastgesteld is het correct dat een stempas bezorgd wordt.

Beantwoord op: 22-12-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

78

Onderwerp:

Verwerkersovereenkomst

Vraag:

Antwoord 21 / Bijlage 2: Huidige leverancier heeft een lopende verwerkersovereenkomst. Kan deze gehandhaafd worden?

Antwoord:

Voor elke nieuwe Overeenkomst dient een nieuwe (de meest recente versie) verwerkersovereenkomst te worden getekend. Antwoord op uw vraag is nee.

Beantwoord op: 22-12-2021

Label: Contract

Ref.nr.

79

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

Antwoord 52 / Prijzenblad: Per abuis hebben wij gevraagd naar een onjuiste indeling in gewichtstrappen voor stempassen. Stempassen kennen de

volgende gewichtstrappen:

0-20;

20 -50 gram.

Kunt u dit overnemen?

Antwoord:

Akkoord, dit is opgenomen in het nieuwe prijzenblad dat als bijlage is toegevoegd bij deze Nota van Inlichtingen.

Beantwoord op: 22-12-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

80

Onderwerp:

Model K-verklaring

Vraag:

Antwoord 56: Ondertekening van de verklaring moet geschieden door de statutair bestuurder van de Inschrijver. Mag dit ook een gevolmachtigde zijn? Immers, de volmacht is juiste opgesteld om administratie rompslomp en ondertekening door bestuurders tegen te gaan.

Antwoord:

Dat is toegestaan zolang de gevolmachtigde is terug te vinden in de KvK inschrijving.

Beantwoord op: 22-12-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

81

Onderwerp:

Overeenkomst

Vraag:

Antwoord 59: We kunnen ons voorstellen dat u voor inkomende en uitgaande post aparte facturen wenst. Is dit inderdaad wenselijk?

Antwoord:

Dit is niet noodzakelijk zolang de verschillende diensten/ producten gespecificeerd worden op de factuur.

Beantwoord op: 22-12-2021

Label: Contract

Ref.nr.

82

Onderwerp:

Wens 1

Vraag:

Antwoord 57: Bij wens 1 noemt u 2 subvragen. Zit er een verschil tussen de eerste en tweede bullit? Het lijkt erop dat u met beide bullits op hetzelfde doelt?

“De gemeente Lelystad hecht waarde aan continuïteit, zorgvuldigheid en tijdigheid van de gevraagde dienstverlening. Inschrijver dient daarom met een SMART geformuleerd plan onderbouwd aan te geven hoe de continuïteit, zorgvuldigheid en tijdigheid van de gevraagde dienstverlening conform het programma van eisen wordt geborgd. “

“De Gemeente Lelystad vindt het belangrijk dat aangeboden post tijdig en op het juiste adres bezorgd worden. Inschrijver dient o.a. in te gaan op; - borgen tijdige bezorging, specifiek 24-uurs post en aangetekende post - borging zorgvuldige bezorging; juiste adres, wat als adres niet klopt, retourneren, monitoring bijvoorbeeld verkiezingspost. - borging veiligheid van de poststukken (verdwijning, schade, veilige behandeling ter voorkoming datalek)”.

Antwoord:

De eerste bullit gaat over de opbouw van het in te dienen Plan van Aanpak en de tweede bullit gaat specifiek over de onderwerpen die in het Plan van Aanpak terug dienen te komen. Beide bullits doelen op hetzelfde Plan van Aanpak.

Beantwoord op: 22-12-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
83

Onderwerp:

Verwerkersovereenkomst

Vraag:

Antwoord 20 / Art 5.3: We registreren eventuele datalekken in een portal. Daarin kunnen we filteren en alleen de gegevens van de gemeente zelf aanleveren. Hiermee heeft u inzage in een logboek met specifiek de informatie voor gemeente Lelystad (en niet voor andere klanten). We gaan ervan uit dat deze werkwijze volstaat. Kunt u dit bevestigen?

Antwoord:

Dat is akkoord, mits dit betekent dat de datalekken ook pro actief gemeld worden (zoals is opgenomen in de verwerkersovereenkomst).

Beantwoord op: 22-12-2021

Label: Contract

Ref.nr.

84

Onderwerp:

Derden/onderaannemers

Vraag:

Antwoord 23: Als een zuster- of moederbedrijf binnen dezelfde holding niet wordt beschouwd als derde of onderaannemer, dan gaan we ervan uit dat deze niet in de UEA (deel IIC en deel IID) hoeven te worden vermeld. Is dit correct?

Antwoord:

Als antwoord op uw vraag verwijst de gemeente Lelystad naar de volgende tekst met uitleg over de artikelen IIC en IID:

II C

Hier wordt gevraagd of een ondernemer een beroep doet op een derde (bijvoorbeeld een onderaannemer) om te kunnen voldoen aan de door een aanbestedende dienst of aanbestedende entiteit gestelde geschiktheidseisen (financiële en economische draagkracht, technische bekwaamheid en beroepsbekwaamheid en beroepsbevoegdheid) en eventuele criteria en regels in het kader van de selectie bij een niet-openbare procedure, mededingingsprocedure met onderhandeling, concurrentiegericht dialogo of innovatiepartnerschap.

Als een ondernemer de vraag met 'ja' beantwoordt, dient van (al) de ondernemers waarop een beroep wordt gedaan om aan de geschiktheidseisen te voldoen een afzonderlijk rechtsgeldig ondertekend UEA te worden verstrekt. Hierin dient ingevuld te worden:

Deel II A Gegevens over de ondernemer

Deel II B Informatie over de vertegenwoordigers van de ondernemer

Deel III Uitsluitingsgronden

Vervolgens – waar nodig - de ondertekening onder deel VI

II D

Alleen als een aanbestedende dienst of aanbestedende entiteit hier expliciet in de aanbestedingsstukken om vraagt, dient de ondernemer aan te geven of hij van plan is een deel van de aanbestede opdracht in onderaanneming te geven en welke onderaannemer(-s) dit dan betreft. Dit zijn dus onderaannemers waarop geen beroep gedaan wordt ten behoeve van de geschiktheidseisen zoals bedoeld in II C.

Van deze onderaannemers dient de informatie te worden verstrekt als gevraagd in deel II A, deel II B en III.

Beantwoord op: 22-12-2021**Label:** Proces